CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 15/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal cópia de todos os processos licitatórios referentes às

festividades do Carnaval - 2015, a saber:

- Infraestrutura (palco, som, iluminação, banheiros químicos...);

- Shows artísticos;

- Divulgação (serviços de rádio).

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de fevereiro de 2015.

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Vereador-